


Приложение№1 

 к приказу  

МБОУ ДО «ЦРТДЮ» 

От 14.09.2020 г № 26. 

 

Расписание занятий  в объединении ШРР «Малышок» 

на 2020-2021 учебный год 

 

 Понедельник Вторник Среда  Четверг  Пятница  

1 

группа 

(6 лет) 

 Логика 

Подготовка руки к письму 

Математика 

Грамота 

Лепка 

Развитие речи 

Рисование 

Окружающий мир 

Здоровейка 

 

2 

группа 

(6 лет) 

 Математика 

Развитие речи 

Подготовка руки к письму 

Лепка 

Грамота 

Рисование 

Логика 

Здоровейка 

Окружающий мир 

 

1 

группа 

(5 лет) 

Математика 

Развитие речи 

Лепка 

    Этикет 

Логика  

Здоровейка 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

РАСПИСАНИЕ ЗВОНКОВ 

для группы 5-леток 

 

РАСПИСАНИЕ ЗВОНКОВ 

для 1 группы 6-леток 

 

РАСПИСАНИЕ ЗВОНКОВ 

для 2 группы 6-леток 

1. 16:30 -16:55 

 

16:20-16:50 

 

 

16:30-17:00 

 

2. 17:00 - 17:25 16:55-17:25 17:05-17:35 

3. 

 
17:30 – 17:55 17:30-18:00 17:40-18:10 



Приложение№2 

 к приказу  

МБОУ ДО «ЦРТДЮ» 

От 14.09.2020 г № 26 

 

Расписание занятий в объединениях МБОУ ДО «Центр развития творчества детей и юношества» на 2020-2021 учебный год. 

 

№ Объединение. Педагог. Группа Пн. Вт. Ср. Чтв. Пт. 

1. 

 

«Скоморошина» 

 
Желнерова Вера 

Дмитриевна 

 

1 гр.   12:15-12:55   12:15-12:55  

2. «Фантазеры» 1 гр. 
15:05-15-50 

15:55-16:40 
  

15:05-15-50 

15:55-16:40 
 

3. «Бусинка» 

Рюмкина Людмила 

Александровна 

1 гр. 1а кл.  СОШ 

№1 
 12:05-12:45   12:05-12:45 

2 гр. 1б кл. 

СОШ №1 
12:05-12:45   12:05-12:45  

3 гр. 2-е кл.  СОШ 

№1 
    13:05-13:50 

4. «Мукасолька» 1 гр.  

13:45-14:30 

14:35-15:10 

15:15-16:00 

 

13:45-14:30 

14:35-15:10 

15:15-16:00 

  

5. 

 

 

«Самоделкин» 

 

 

 

Дорожкина 

Мария Геннадьевна 

1 гр. 1а кл.  СОШ 

№1 
 12:10-12:50   12:10-12:50 

2 гр. 1б кл.  СОШ 

№1 
12:10-12:50   12:10-12:50  

3 гр. 2-е кл.  СОШ 

№1 
13:10-13:55    13:10-13:55 

4 гр. 3-е кл. 

СОШ №1 
  13:10-13:55 13:10-13:55  

6. «Кукляндия» 1 гр. 14:30-15:15  14:30-15:15   



15:20-16:05 15:20-16:05 

7. «Радужная палитра 1 гр.  
14:30-15:15 

15:20-16:05 
  

14:30-15:15 

15:20-16:05 

8. «ДМСИ» 
Жабина Алёна 

Викторовна 
1 гр. (7-11 кл) 

14:45-15:30 

15:35-16:20 

14:45-15:30 

15:35-16:20 

14:45-15:30 

15:35-16:20 

14:45-15:30 

15:35-16:20 
 

9. «Дарование» 

Просветова Ольга 

Леонидовна 

1 гр.  взрослые 
14:15-15:00 

15:05-15:50 
 

14:15-15:00 

 
  

10. 
«Рукодельная 

мастерская» 
1 гр.  

13:55-14:40 

14:45-15:30 

15:35-16:20 

  

13:55-14:40 

14:45-15:30 

15:35-16:20 

11. ВПК «Добрыня» 
Шишкина Светлана 

Сергеевна 
1 гр. 

16:00-16:45 

16:50-17:35 

17:40-18:25 

   

16:00-16:45 

16:50-17:35 

17:40-18:25 

12. «Радуга» 

Гармаш Людмила 

Николаевна 

1 гр. 1-е кл. 
13:00-13:40 

13:45-14:25 
 

13:00-13:40 

13:45-14:25 
  

2 гр. 2-е кл.  
14:05-14:50 

14:55-15:40 
 

14:05-14:50 

14:55-15:40 
 

3 гр. 3-5 кл. 
14:05-14:50 

14:55-15:40 

 

 
  

14:05-14:50 

14:55-15:40 

13. «Капельки» 1 гр. 5-6 лет.  15:55-16:20 15:55-16:20   

14. «Чирлидинг» 1 гр. 6-9 кл. 
15:50-16:35 

16:40-17:25 
   

15:50-16:35 

16:40-17:25 

15. «Макет+» 

Вотяков Олег 

Геннадьевич 

1 гр. 

15:00-15:45 

15:50-16:35 

16:40-17:25 

 

15:00-15:45 

15:50-16:35 

16:40-17:25 

  

16. «Резьба по дереву» 1 гр.  

15:00-15:45 

15:50-16:35 

16:40-17:25 

 

15:00-15:45 

15:50-16:35 

16:40-17:25 

 



17. 
ШРР «Малышок» 

 

Просветова О.Л. 

Жабина А.В. 

Рюмкина Л.А. 

Дорожкина М.Г. 

5 летки (1 год 

обучения) 

16:30-16:55 

17:00-17:25 

17:30-17:55 

   

16:30-16:55 

17:00-17:25 

17:30-17:55 

6 летки 1 группа  

16:20-16:50 

16:55-17:25 

17:30-18:00 

16:20-16:50 

16:55-17:25 

17:30-18:00 

16:20-16:50 

16:55-17:25 

17:30-18:00 

 

6 летки 2 группа  

16:30-17:00 

17:05-17:35 

17:40-18:10 

16:30-17:00 

17:05-17:35 

17:40-18:10 

16:30-17:00 

17:05-17:35 

17:40-18:10 

 

 



Приложение№3 

 к приказу  

МБОУ ДО «ЦРТДЮ» 

От 14.09.2020 г № 26 

 

 

Маршрут для каждой группы (параллели) «вход –занятие-перемена-занятие-выход) на 

2020-2021 учебный год. 

 

Название 

объединения 

вход занятие перемена занятие выход педагог 

дополнительного 

образования 

ШРР 

«Малышок» 

группа 5 лет 

Вход 

№1. 

16.20 

16.30-

16.55 

5мин 17.00-17.25 

Динамическая 

пауза  

17.30-17.55 

Выход 

№1 

18.00 

Просветова Ольга 

Леонидовна 

ШРР 

«Малышок» 

группа №1- 6 

лет 

Вход 

№1 

16.15 

16.20 5 мин 16.20 – 16.50 

Динамическая 

пауза  

16.55-17.25 

Динамическая 

пауза 

17.30-18.00 

Выход 

№1 

18.00 

Жабина Алена 

Викторовна 

ШРР 

«Малышок» 

группа №2 -

6лет 

Вход 

№1 

16.25 

16.30 5мин 16.30-17.00 

Динамическая 

пауза 

17.05 -17.35 

Динамическая 

пауза 

17.40-18.10 

 

Выход 

№1 

18.10 

Рюмкина 

Людмила 

Александровна 

«Бусинка» 

группа №1 (1а 

класс) 

Вход 

№1 

12.00 

12.05 - 12.05-12.45 Выход 

№1 

12.45 

Рюмкина 

Людмила 

Александровна 

«Самоделкин» 

группа №1 (1 а 

класс) 

Вход 

№1 

12.05 

12.10 - 12.10-12.50 Выход 

№1 

12.50 

Дорожкина 

Мария 

Геннадьевна 

«Скоморошина Вход 

№1 

12.10 

12.15 - 12.15-12.55 Выход 

№1 

12.55 

Желнерова Вера 

Дмитриевна 

«Фантазёры» Вход 

№1 

15.00 

15.05 5 мин 15.05-15.50 

Динамическая 

пауза 

15.55-16.40 

Выход 

№1 

16.40 

Желнерова Вера 

Дмитриевна 

«Мукасолька» Вход 

№1 

13.40 

13.45 5 мин 13.45 – 14.30 

Динамическая 

пауза  

14.35 – 15.10 

Динамическая 

пауза 

15.15-16.00 

Выход 

№1 

16.00 

Рюмкиналюдмила 

Александровна 

«Бусинка» Вход 12.05 - 12.05 -12.45 Выход Рюмкина 



группа №2 (1б 

класс) 

№1 

12.00 

№1 

12.45 

Людмила 

Александровна 

«Самоделкин» 

группа №2 (1б 

класс) 

Вход 

№1 

12.05 

12.10 - 12.10-12.50 Выход  

№1 

12.50 

Дорожкина 

Мария 

Геннадьевна 

«Бусинка» 

группа №3 (2 

класс) 

Вход 

№1 

13.00 

13.05 - 13.05-13.50 Выход 

№1 

13.50 

Рюмкина 

Людмила 

Александровна 

«Самоделкин» 

группа №3 (2 

класс) 

Вход 

№1 

13.05 

13.10 - 13.10-13.55 Выход 

№1 

13.55 

Дорожкина 

Мария 

Геннадьевна 

«Самоделкин» 

группа №4(3 

класс) 

Вход 

№1 

13.05 

13.10 - 13.10 -13.55 Выход 

№1 

13.55 

Дорожкина 

Мария 

Геннадьевна 

«Кукляндия» Вход 

№1 

14.25 

14.30 5 мин 14.30-15.15 

Динамическая 

пауза 

15.20 -16.05 

Выход 

№1 

16.05 

Дорожкина 

Мария 

Геннадьена 

«Радужная 

палитра» 

Вход 

№1 

14.25 

14.30 5 мин 14.30 -15.15 

Динамическая 

пауза 

15.20-16.05 

Выход 

№1 

16.05 

Дорожкина 

Мария 

Геннадьена 

ДМСИ Вход 

№1 

14.40 

14.45 5 мин 14.45 -15.30 

Динамическая 

пауза 

15.35-16.20 

Выход 

№1 

16.20 

Жабина Алёна 

Викторовна 

«Дарование» Вход 

№1 

14.10 

14.15 5 мин 14.15-15.00 

Динамическая 

пауза 

15.05-15.50 

Выход 

№1 

15.50 

Просветова Ольга 

Леонидовна 

«Рукодельная 

мастерская» 

Вход 

№1 

13.50 

13.55 5 мин 13.55 -14.40 

Динамическая 

пауза 

14.45-15.30 

Динамическая 

пауза 

 15.30-16.20 

Выход 

№1 

16.20  

Просветова Ольга 

Леонидовна 

ВПК 

«Добрыня» 

Вход 

№1 

15.55 

16.00 5 мин 16.00-16.45 

Динамическая 

пауза 

16.50-17.35 

Динамическая 

пауза 

17.40-18.25 

Выход 

№1 

18.25 

Шишкина 

Светлана 

Сергеевна 

«Радуга» 

группа №1 

Вход 

№1 

12.55 

 

13.00 5 мин 13.00-13.40 

Динамическая 

пауза 

13.45-14.25 

Вход 

№1 

14.25 

Гармаш Людмила 

Николаевна 

«Радуга» 

группа №2 

Вход 

№1 

14.00 

14.05 5 мин 14.05 -14.50 

Динамическая 

пауза  

14.55-15.40 

Выход 

№1 

15.40 

Гармаш Людмила 

Николаевна 



«Радуга» 

группа №3 

Вход 

№1 

14.00 

14.05 5 мин 14.05 -14.50 

Динамическая 

пауза  

14.55-15.40 

Выход 

№1 

15.40 

Гармаш Людмила 

Николаевна 

«Капельки» Вход 

№1 

15.50 

15.55 - 15.55-16.20 Выход 

№1 

16.20 

Гармаш Людмила 

Николаевна 

«Чирлидинг» Вход 

№1 

15.45 

 

15.50 5мин 15.50 -16.35 

 

Динамическая 

пауза 

16.40-17.25 

Выход 

№1 

17.25 

Гармаш Людмила 

Николаевна 

«Макет +»  Вход 

№1 

14.55 

15.00 5 мин 15.00-15.45 

Динамическая 

пауза 

15.50-16.35 

Динамическая 

пауза  

16.40-17.25 

Выход 

№1 

17.25 

Вотяков Олег 

Геннадьевич 

«Резьба по 

дереву» 

Вход 

№1 

14.55 

15.00 5 мин 15.00-15.45 

Динамическая 

пауза 

15.50-16.35 

Динамическая 

пауза  

16.40-17.25 

Выход 

№1 

17.25 

Вотяков Олег 

Геннадьевич 

 


