Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования «Центр развития творчества детей и юношества» Третьяковского района Алтайского края

Приказ

От 14.09. 2020г.

с. Староалейское

№ 26

Об утверждении расписания занятий объединений МБОУ ДО «ЦРТДЮ» на 2020-2021 учебный год.

В целях исполнения Постановления Главного государственного санитарного врача РФ от 30.07.2020 № 16 «Об утверждении Санитарно-эпидемиологических правил СП 3.1/ 2.4.3598-20» Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации работы образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей и молодёжи в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID -19).

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Утвердить:
- 1.1. Расписание занятий в объединении ШРР «Малышок» (Приложение №1).
- 1.2. Расписание занятий в объединениях, творческих коллективах (Приложение №2).
- 1.3. Маршруты для каждой группы «вход-занятие-перемена-занятие-выход» (Приложение №3)
- 2. Разместить расписание занятий, маршруты для каждой группы «вход-занятие-переменазанятие-выход» на 2020-2021 учебный год на информационном стенде в фойе МБОУ ДО «ЦРТДЮ», на сайте учреждения.
- 3. Назначить педагога дополнительного образования Жабину А.В ответственной за размещения на информационном стенде и на сайте МБОУ ДО «ЦРТДЮ». Срок до 15.09.2020г

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о директора МБОУ ДО «ЦРТДЮ» С приказом ознакомлена: В.Д. Желнерова

с приказом ознакомлена

(дата)

409.2020

(HOTHER)

/Жабина А.В/

Приложение№1 к приказу МБОУ ДО «ЦРТДЮ» От 14.09.2020 г № 26.

Расписание занятий в объединении ШРР «Малышок» на 2020-2021 учебный год

	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница
1		Логика	Грамота	Рисование	
группа		Подготовка руки к письму	Лепка	Окружающий мир	
(6 лет)		Математика	Развитие речи	Здоровейка	
2		Математика	Лепка	Логика	
группа		Развитие речи	Грамота	Здоровейка	
(6 лет)		Подготовка руки к письму	Рисование	Окружающий мир	
1	Математика				Этикет
группа	Развитие речи				Логика
(5 лет)	Лепка				Здоровейка

РАСПИСАНИЕ ЗВОНКОВ для группы 5-леток		РАСПИСАНИЕ ЗВОНКОВ для 1 группы 6-леток	РАСПИСАНИЕ ЗВОНКОВ для 2 группы 6-леток
1.	16:30 -16:55	16:20-16:50	16:30-17:00
2.	17:00 - 17:25	16:55-17:25	17:05-17:35
3.	17:30 – 17:55	17:30-18:00	17:40-18:10

Приложение№2 к приказу МБОУ ДО «ЦРТДЮ» От 14.09.2020 г № 26

Расписание занятий в объединениях МБОУ ДО «Центр развития творчества детей и юношества» на 2020-2021 учебный год.

№	Объединение.	Педагог.	Группа	Пн.	Вт.	Cp.	Чтв.	Пт.
1.	«Скоморошина»	Желнерова Вера Дмитриевна	1 rp.	12:15-12:55			12:15-12:55	
2.	«Фантазеры»	- джигриевиа	1 гр.	15:05-15-50 15:55-16:40			15:05-15-50 15:55-16:40	
			1 гр. 1а кл. СОШ №1		12:05-12:45			12:05-12:45
3.	«Бусинка»	Рюмкина Людмила	2 гр. 1б кл. СОШ №1	12:05-12:45			12:05-12:45	
		Александровна Образов	3 гр. 2-е кл. СОШ №1					13:05-13:50
4.	«Мукасолька»		1 rp.	13:45-14:30 14:35-15:10 15:15-16:00		13:45-14:30 14:35-15:10 15:15-16:00		
			1 гр. 1а кл. СОШ №1		12:10-12:50			12:10-12:50
5.			2 гр. 1б кл. СОШ №1	12:10-12:50			12:10-12:50	
3.	«Самоделкин»	Дорожкина	3 гр. 2-е кл. СОШ №1	13:10-13:55				13:10-13:55
		Мария Геннадьевна	4 гр. 3-е кл. СОШ №1			13:10-13:55	13:10-13:55	
6.	«Кукляндия»		1 гр.	14:30-15:15		14:30-15:15		

				15:20-16:05		15:20-16:05		
7.	«Радужная палитра		1 гр.		14:30-15:15 15:20-16:05			14:30-15:15 15:20-16:05
8.	«ДМСИ»	Жабина Алёна Викторовна	1 гр. (7-11 кл)	14:45-15:30 15:35-16:20	14:45-15:30 15:35-16:20	14:45-15:30 15:35-16:20	14:45-15:30 15:35-16:20	
9.	«Дарование»	Просветова Ольга	1 гр. взрослые	14:15-15:00 15:05-15:50		14:15-15:00		
10.	«Рукодельная мастерская»	Просветова Ольга Леонидовна	1 гр.		13:55-14:40 14:45-15:30 15:35-16:20			13:55-14:40 14:45-15:30 15:35-16:20
11.	ВПК «Добрыня»	Шишкина Светлана Сергеевна	1 гр.	16:00-16:45 16:50-17:35 17:40-18:25				16:00-16:45 16:50-17:35 17:40-18:25
		Гармаш Людмила Николаевна	1 гр. 1-е кл.	13:00-13:40 13:45-14:25		13:00-13:40 13:45-14:25		
12.	«Радуга»		2 гр. 2-е кл.		14:05-14:50 14:55-15:40		14:05-14:50 14:55-15:40	
			3 гр. 3-5 кл.	14:05-14:50 14:55-15:40				14:05-14:50 14:55-15:40
13.	«Капельки»		1 гр. 5-6 лет.		15:55-16:20	15:55-16:20		
14.	«Чирлидинг»		1 гр. 6-9 кл.	15:50-16:35 16:40-17:25				15:50-16:35 16:40-17:25
15.	«Макет+»	Вотяков Олег Геннадьевич	1 гр.	15:00-15:45 15:50-16:35 16:40-17:25		15:00-15:45 15:50-16:35 16:40-17:25		
16.	«Резьба по дереву»		1 гр.		15:00-15:45 15:50-16:35 16:40-17:25		15:00-15:45 15:50-16:35 16:40-17:25	

		5 летки (1 год обучения)	16:30-16:55 17:00-17:25				16:30-16:55 17:00-17:25
	Просветова О.Л.	ooy renna)	17:30-17:55				17:30-17:55
17. ШРР «Малышок»	Просветова О.Л. Жабина А.В. Рюмкина Л.А. Дорожкина М.Г.	6 летки 1 группа		16:20-16:50	16:20-16:50	16:20-16:50	
				16:55-17:25	16:55-17:25	16:55-17:25	
				17:30-18:00	17:30-18:00	17:30-18:00	
		6 летки 2 группа		16:30-17:00	16:30-17:00	16:30-17:00	
				17:05-17:35	17:05-17:35	17:05-17:35	
				17:40-18:10	17:40-18:10	17:40-18:10	

Приложение№3 к приказу МБОУ ДО «ЦРТДЮ» От 14.09.2020 г № 26

Маршрут для каждой группы (параллели) «вход —занятие-перемена-занятие-выход) на 2020--2021 учебный год.

Название объединения	вход	занятие	перемена	занятие	выход	педагог дополнительного образования
ШРР «Малышок» группа 5 лет	Вход №1. 16.20	16.30- 16.55	5мин	17.00-17.25 Динамическая пауза 17.30-17.55	Выход №1 18.00	Просветова Ольга Леонидовна
ШРР «Малышок» группа №1- 6 лет	Вход №1 16.15	16.20	5 мин	16.20 – 16.50 Динамическая пауза 16.55-17.25 Динамическая пауза 17.30-18.00	Выход №1 18.00	Жабина Алена Викторовна
ШРР «Малышок» группа №2 - 6лет	Вход №1 16.25	16.30	5мин	16.30-17.00 Динамическая пауза 17.05 -17.35 Динамическая пауза 17.40-18.10	Выход №1 18.10	Рюмкина Людмила Александровна
«Бусинка» группа №1 (1а класс)	Вход №1 12.00	12.05	-	12.05-12.45	Выход №1 12.45	Рюмкина Людмила Александровна
«Самоделкин» группа №1 (1 а класс)	Вход №1 12.05	12.10	-	12.10-12.50	Выход №1 12.50	Дорожкина Мария Геннадьевна
«Скоморошина	Вход №1 12.10	12.15	-	12.15-12.55	Выход №1 12.55	Желнерова Вера Дмитриевна
«Фантазёры»	Вход №1 15.00	15.05	5 мин	15.05-15.50 Динамическая пауза 15.55-16.40	Выход №1 16.40	Желнерова Вера Дмитриевна
«Мукасолька»	Вход №1 13.40	13.45	5 мин	13.45 — 14.30 Динамическая пауза 14.35 — 15.10 Динамическая пауза 15.15-16.00 12.05 -12.45	Выход №1 16.00	Рюмкиналюдмила Александровна Рюмкина

группа №2 (1б	№ 1				№ 1	Людмила
группа жег (10 класс)	12.00				12.45	Александровна
«Самоделкин»	Вход	12.10	_	12.10-12.50	Выход	Дорожкина
группа №2 (1б	No1	12.10		12.10 12.30	No1	Мария
класс)	12.05				12.50	Геннадьевна
«Бусинка»	Вход	13.05	_	13.05-13.50	Выход	Рюмкина
группа №3 (2	№1	15.05		10.00 10.00	No1	Людмила
класс)	13.00				13.50	Александровна
«Самоделкин»	Вход	13.10	_	13.10-13.55	Выход	Дорожкина
группа №3 (2	No1				№1	Мария
класс)	13.05				13.55	Геннадьевна
«Самоделкин»	Вход	13.10	-	13.10 -13.55	Выход	Дорожкина
группа №4(3	№ 1				№ 1	Мария
класс)	13.05				13.55	Геннадьевна
«Кукляндия»	Вход	14.30	5 мин	14.30-15.15	Выход	Дорожкина
	№ 1			Динамическая	№ 1	Мария
	14.25			пауза	16.05	Геннадьена
				15.20 -16.05		
«Радужная	Вход	14.30	5 мин	14.30 -15.15	Выход	Дорожкина
палитра»	№1			Динамическая	№ 1	Мария
	14.25			пауза	16.05	Геннадьена
				15.20-16.05		
ДМСИ	Вход	14.45	5 мин	14.45 -15.30	Выход	Жабина Алёна
	№ 1			Динамическая	№ 1	Викторовна
	14.40			пауза	16.20	
				15.35-16.20		
«Дарование»	Вход	14.15	5 мин	14.15-15.00	Выход	Просветова Ольга
	№ 1			Динамическая	№ 1	Леонидовна
	14.10			пауза	15.50	
	-	10.77	_	15.05-15.50		-
«Рукодельная	Вход	13.55	5 мин	13.55 -14.40	Выход	Просветова Ольга
мастерская»	№1			Динамическая	№1	Леонидовна
	13.50			пауза	16.20	
				14.45-15.30		
				Динамическая		
				пауза 15.30-16.20		
ВПК	Вход	16.00	5 мин	16.00-16.45	Выход	Шишкина
«Добрыня»	Вход №1	10.00	ЭМИН	Динамическая	Выход №1	Светлана
«доорыни»	15.55			пауза	18.25	Сергеевна
	13.33			16.50-17.35	10.23	Сергеевни
				Динамическая		
				пауза		
				17.40-18.25		
«Радуга»	Вход	13.00	5 мин	13.00-13.40	Вход	Гармаш Людмила
группа №1	№1			Динамическая	№1	Николаевна
	12.55			пауза	14.25	
				13.45-14.25		
«Радуга»	Вход	14.05	5 мин	14.05 -14.50	Выход	Гармаш Людмила
группа №2	№ 1			Динамическая	№ 1	Николаевна
	14.00			пауза	15.40	
				14.55-15.40		

«Радуга» группа №3	Вход №1 14.00	14.05	5 мин	14.05 -14.50 Динамическая пауза 14.55-15.40	Выход №1 15.40	Гармаш Людмила Николаевна
«Капельки»	Вход №1 15.50	15.55	-	15.55-16.20	Выход №1 16.20	Гармаш Людмила Николаевна
«Чирлидинг»	Вход №1 15.45	15.50	5мин	15.50 -16.35 Динамическая пауза 16.40-17.25	Выход №1 17.25	Гармаш Людмила Николаевна
«Макет +»	Вход №1 14.55	15.00	5 мин	15.00-15.45 Динамическая пауза 15.50-16.35 Динамическая пауза 16.40-17.25	Выход №1 17.25	Вотяков Олег Геннадьевич
«Резьба по дереву»	Вход №1 14.55	15.00	5 мин	15.00-15.45 Динамическая пауза 15.50-16.35 Динамическая пауза 16.40-17.25	Выход №1 17.25	Вотяков Олег Геннадьевич